Petrus Urbanski vicecapitaneus et iudex castri Petricoviensis8 manu propria      
Vincentius Wolski notarius castri Petricoviensis9 manu propria

1 Piotrków Trybunalski – zobacz 9/5.
2 Stokowski Jakub; bliżej nieznany.
3 Stokowski Walenty; bliżej nieznany.
4 Dominik, święty – zobacz 1/3.
5 Jan Karwat ze Stoków – zobacz 4/2.
6 Lipinki – zobacz 4/4.
7 Marcin z Tours, święty – zobacz 5/3.
8 Urbański Piotr;  podstarości i sędzia grodzki piotrkowski [K. Niesiecki, Herbarz Polski, wyd. J. N. Bobrowski, t. IX, 

Lipsk 1842, s. 203]. 
9 Wolski Wincenty; pisarz grodzki piotrkowski; bliżej nieznany.
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25
Piotrków Trybunalski 31 października 1612

Dominikanie łęczyccy za sumę 9 fl orenów i 20 groszy wydzierżawiają do Nowego Roku Jakubowi 
Stokowskiemu wieś Lipiny (Lipinki) 

Actum in castro Petricoviensi1, feria quarta in vigilia festi Omnium Sanctorum anno Domi-
ni millesimo sexcentesimo duodecimo
Comparentes personaliter coram offi cio et actis presentibus castrensibus Petricoviensis re-
ligiosi Gregorius2, prior et Faelix subprior3, fratres conventus Lanciciensis ordinis Predica-
torum Sancti Dominici4, ab omni iure foro ac iurisdictione suis quibusvis propriis et com-
petentibus recedentes presenti vero castrensi Petricoviensi iurisdictioni se cum bonis 
omnibus et suis successoribus subicientes et incorporantes sani mente et corpore existentes 
publice et benevole coram eodem offi cio recognoverunt et quivis illorum suo pro interesse 
recognovit, quia bona sua omnia in villa et hęreditate Lipiny5 prope Stoki6, terra Lancicien-
si7 in districtu Brzezinensi8, consistentia summa pecunie centum marcarum peccunie Pol-
lonicalis per olim generosum Joannem de Stoki venatorem Lanciciensem9 eisdem religiosis 
viris conventus Lanciciensis in bonis prefatis inscriptione onerata cum omni eorundem 
bonorum iure dominio proprietate pertinentiis, attinentiis, cohęrentiis, fructibus, redditi-
bus, proventibus, commodis, obventionibus et emolumentis generaliter universis ex eis-
dem bonis modo quovis provenientibus et ad eadem bona spectantibus et pertinentibus 
nihil sibi et successoribus suis ex pręmissis omnibus reservando et excipiendo generoso 
Jacobo Stokowski10 olim generosi Valentini Stokowski11, fi lio et eius legitimis successoribus 
pro summa novem fl orenorum et grossorum viginti pecunie Polonicalis ea ab ipso levata 
et percepta, de qua eum quietant et liberum faciunt perpetue, hinc et ab actu presenti ad 
festum Circumcisionis Domini nostri Jesu Christi proximum proxime venturum arendant, 
locant et conducunt eidemque iure et more arendatorio inscribunt dando et concedendo 
eidem plenariam proprietatem et omnimodam facultatem bona eadem ei modo premisso 
arendata, tenenda, habenda, possidenda, ac eis pacifi ce quiete uti frui usque ad tempus 
prefatum expirationis arendationis. In quę quidem bona memorata et modo promisso 
arendata memorati recognoscentes priores conventus Lanciciensis eidem Stokowski dant 
et admittunt intromissionem realem cum actuali et effectiva bonorum eorundem posses-
sione per ministerialem et nobiles duos quoscunque et quandocunque voluerit in loco bo-
norum coascapiendorum et continuandorum actu presenti in praemissis mediante.